
1. Општ дел

Општина Богданци Буџет  2019

Ребаланс на Буџет  

2019

1. Општ дел износ износ

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 159.424.562 165.374.122

даночни приходи 23.254.613 22.554.613

неданочни приходи 10.162.500 10.662.500

капитални приходи 3.000.000 3.200.000

дотации 73.355.738 70.543.692

трансфери 49.565.311 58.326.917

донации 86.400 86.400

II ВКУПНИ РАСХОДИ 182.826.224 188.888.540

Утврдени намени 182.826.224 188.888.540

Резерви

III ДЕФИЦИТ -23.401.662 -23.514.418

ФИНАНСИРАЊЕ 23.488.062 23.514.418

Прилив 24.198.062 24.198.062

приливи од домашни заеми

приливи од странски заеми

депозити 24.198.062 24.198.062

Одлив 710.000 683.644

отплата на главница 710.000 683.644

Приходите на буџетот по видови приходи се утврдени во билансот на приходи, 

а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како 

што следува:

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 29 од Законот за финансирање на единици на локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр,61/04...192/15), Советот на општина Богданци 

на 33 (триесетитретатат)  седница одржана на 14.10.2019 година, донесе:

Измена и дополнување на Буџетот 

на општина Богданци 

за 2019 година

Буџетот на општина Богданци за 2019 година се состои од:

Член 1

Член 2
























































































